Békéscsaba, 2017. december 16. (szombat)
	Hely
	Idő
	Színház

	   Táncterem
   Földes R.
         Színpad

        Színpad
   Szepsi Sz. hangosító, 2 műszak
	10.00-13.00
   10.00-11.00
   11.30-12.30

   12.30-13.00

  11.30-12.30
	Táncpróba                          Diótörő
Drahota A., Török T., Farkas B., Bereczki K.Lézó N.

hozzá: tánckar, Ragány M., Czitor A., Csomós L.,
Várfi S., Gerner Cs., Szabó L., Csonka D., Jónás A.,

Rigler R., Gábor A.

hozzá: Liszi M., Békefi V., Mészáros Á., Szőke P.,
Katkó F., Vadász G., Vastag T., Nagy R.

Emlékpróba                       Diótörő
Vastag T., Vadász G., Békefi V., Katkó F., Liszi M.,

Mészáros Á., Nagy R., Szőke P.



	ELŐADÁS

	Nagyszínpad
	     15.00 Diótörő és Egérkirály (44)
                                                                              ügy.rend.: Szomor Gy.
     19.00 Diótörő és Egérkirály (45) 

  ügy.titk.: Szabó Kné. 
      Pirella: Csonka D. 

                      Esztelen: Rigler R..

      Nesztelen: Gábor A. 

                      Törpe: Vadász G.
      Búgócsiga: du. Nagy R. este: Biró Gy.  
Papegér: Szomor Gy.

     

	        Sík Ferenc     

     Kamaraszínház
	                                               

	Művész Kávéház
	              

	Vigadó
	        

	Vendégjáték
	


